(74) Commune plur. Martyrum. II. Noct.

mino , habébunt fortitúdinem , assúment pennas ut áquilæ, volábunt, et non defícient.

R. Exsúltent justi in conspéctu Dei. **R.** Et delecténtur in lætitia.

Pater noster.

R. iv. Sancti tui, Dómine, mírabile consecúti sunt iter, ser-viéntes præcéptis tuis, ut inveni-réntur illæsi in aquis válidis : * Terra appáruit árida, et in mari Rubro via sine impedíménto. **R.** Quóniam percússit petram , et fluxérunt aquæ , et torréntes inundavérunt. Terra.

R. v. Vérbera carníficu[m] non timuérunt Sancti Dei, moriéntes pro Christi nómine : * Ut hæré-des fierent in domo Dómini. **R.** Tradidérunt córpora sua propter Deum ad supplícia. Ut hærédes.

R. vi. Tamquam aurum in for-náce probávit eléctos Dóminus, et quasi holocáusti hóstiam accé-pit illos : et in témpore erit re-spéctus illórum : * Quóniam do-

Commune plur. Martyrum. III. Noct. (75)

num et pax est eléctis Dei. **R.** Qui confidunt in illum, intélligent veritátem : et fidéles in dilectione acquiéscen[t] illi. Quóniam. Gló-ria Patri. Quóniam.

In tertio Nocturno.

Aña. Justi autem * in perpé-tuum vivent, et apud Dóminum est merces eórum.

Psalmus 32.

Exsultate justi, in Dómino : * Rectos decet collaudatio.

Confitémini Dómino in cíthara : * in psaltério decem chordá-rum psállite illi.

Cantáte ei cánticum novum : * bene psállite ei in vociferatióne.

Quia rectum est verbum Dó-mini, * et ómnia ópera ejus in fide.

Díligit misericórdiam et judí-cium , * misericórdia Dómini plena est terra.

Verbo Dómini coeli firmáti sunt : * et spíritu oris ejus omnis virtus eórum.

(76) **Commune plur. Martyrum. III. Noct.**

Cóngregans sicut in utre aquas
maris : * ponens in thesáuris
abyssos.

Tímeat Dóminum omnis terra :
* ab eo autem commoveántur
omnes inhabitántes orbem.

Quóniam ipse dixit, et facta
sunt : * ipse mandávit, et créata
sunt.

Dóminus díssipat consília Gén-
tium : * réprobat autem cogita-
tiones populórum , et réprobat
consilia príncipum.

Consílrium autem Dómini in
æténum manet : * cogitationes
cordis ejus in generatióne et ge-
neratióne.

Beáta gens, cuius est Dóminus
Deus ejus : * póplus, quem elé-
git in hæreditátem sibi.

De cœlo respéxit Dóminus : *
vidit omnes fílios hóminum.

De præparáto habitáculo suo :
* respéxit super omnes, qui hábi-
tant terram.

Qui finxit sigillátim corda

Commune plur. Martyrum. III. Noct. (77)

eórum : * qui intélligit ómnia
ópera eórum.

Non salvátur rex per multam
virtútem : * et gigas non salvá-
bitur in multitúdine virtútis
suæ.

Fallax equus ad salútem : * in
abundántia autem virtútis suæ
non salvábitur.

Ecce óculi Dómini super me-
tuéntes eum : * et in eis, qui spe-
rant super misericórdia ejus.

Ut éruat a morte áimas eórum :
* et alat eos in fame.

Anima nostra sústinet Dómi-
num : * quóniam adjútor et pro-
tector noster est.

Quia in eo lètabitur cor no-
strum : * et in nómine sancto
ejus sperávimus.

Fiat misericórdia tua, Dómine,
super nos : * quemádmodum spe-
rávimus in te.

Aña. Justi autem in perpétuum
vivent, et apud Dóminum est
merces eórum.

(78) Commune plur. Martyrum. III. Noct.

Aña. Tradidérunt * cōrpora sua
in mortem, ne servírent idólis :
ídeo coronáti pōssident palmam.

Psalmus 33.

BENEDICAM Dóminum in omni
témpore : * semper laus ejus
in ore meo.

In Dómino laudábitur áнима
mea : * áudiant mansuéti, et læ-
tentur.

Magnificáte Dóminum mecum,
* et exaltémus nomen ejus in
idíspum.

Exquisívi Dóminum, et exau-
dívit me : * et ex ómnibus tribu-
latiónibus meis erípuit me.

Accédite ad eum, et illuminá-
mini : * et fácies vestræ non con-
fundéntur.

Iste pauper clamávit, et Dómi-
nus exaudívit eum : * et de óm-
níbus tribulatiónibus ejus salvá-
vit eum.

Immittet Angelus Dómini in
circúitu timéntium eum : * et
erípiet eos.

Commune plur. Martyrum. III. Noct. (79)

Gustáte, et vidéte quóniam suá-
vis est Dóminus : * beátus vir,
qui sperat in eo.

Timéte Dóminum, omnes san-
cti ejus : * quóniam non est inó-
pia timéntibus eum.

Dívites eguérunt et esuriérunt :
* inquiréntes autem Dóminum
non minuéntur omni bono.

Veníte, fílii, audíte me : * ti-
mórem Dómini docébo vos.

Quis est homo qui vult vitam :
* díligit dies vidére bonos ?

Próhibe linguam tuam a ma-
lo : * et lábia tua ne loquántur
dolum.

Divértea malo, et fac bonum : *
inquíre pacem, et perséquere
eam.

Oculi Dómini super justos : *
et aures ejus in preces eórum.

Vultus autem Dómini super
faciéntes mala : * ut perdat de
terra memóriam eórum.

Clamavérunt justi, et Dóminus
exaudívit eos : * et ex ómnibus

(80) Commune plur. Martyrum. III. Noct.

tribulatiōnibus eōrum liberávit eos.

Juxta est Dóminus iis qui tribuláto sunt corde : * et hūmiles spíritu salvábit.

Multæ tribulatiōnes justórum : * et de ómnibus his liberábit eos Dóminus.

Custódit Dóminus ómnia ossa eōrum : * unum ex his non conterétur.

Mors peccatórum péssima : * et qui odérunt justum, delínquent.

Rédimet Dóminus áimas servórum suórum : * et non delínquent omnes, qui sperant in eo.

Aña. Tradidérunt córpora sua in mortem, ne servírent idólis : ideo coronáti pósident pal·mam.